[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                  г. Невинномысск                                        № 1982
О внесении изменения в приложение № 3 к Инвестиционной стратегии города Невинномысска до 2020 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска Ставропольского края от                              13 марта 2015 г. № 668

В соответствии с прогнозом социально-экономического развития города Невинномысска на период до 2025 года, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 16 ноября 2018 г. № 1711 «О прогнозе социально-экономического развития города Невинномысска на период до 2025 года», постановляю:

1.
Внести изменение в приложение № 3 к Инвестиционной стратегии города Невинномысска до 2020 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска Ставропольского края от 13 марта 2015 г. № 668 «Об утверждении инвестиционной стратегии города Невинномысска до 2020 года», изложив его в прилагаемой редакции.
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Эма А.Ю.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации города Невинномысска
29.12.2018 № 1982
«Приложение № 3
к Инвестиционной стратегии

города Невинномысска до 2020 года
ПЕРЕЧЕНЬ

целевых показателей и индикаторов инвестиционной стратегии города Невинномысска до 2020 года
	N п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевого показателя и индикатора по годам

	2014 (базовые значения)
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по промышленным видам экономической деятельности (без субъектов малого предпринимательства)
	процентов к предыдущему году
	119,80
	107,00
	107,30
	107,50
	104,25
	107,48
	103,86

	2.
	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по промышленным видам экономической деятельности (без субъектов малого предпринимательства) на душу населения города
	тыс. рублей
	663,00
	709,00
	761,00
	818,00
	813,91
	875,06
	907,91

	3.
	Объем инвестиций в основной капитал в экономике города (без субъектов малого предпринимательства)
	процентов к предыдущему году
	101,00
	103,00
	104,00
	105,00
	106,64
	87,39
	101,44

	4.
	Объем инвестиций в основной капитал в экономике города (без субъектов малого предпринимательства) на душу населения города
	тыс. рублей
	98,00
	100,00
	104,00
	109,00
	99,62
	87,08
	88,25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.
	Число рабочих мест, созданных в период реализации проектов
	единиц
	440
	162
	190
	500
	400
	440
	480

	6.
	Количество резидентов регионального индустриального парка "Невинномысск"
	единиц
	11
	14
	15
	16
	13
	15
	17

	7.
	Численность квалифицированных рабочих и специалистов, обучаемых в рамках государственных программ, инвестиционных проектов города
	человек
	105
	109
	109
	109
	50
	51
	52

».
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк